

Link do produktu: <https://www.marax.eu/brama-sieciowa-centrala-smarthome-innogy-al-ko-do-sterownia-robotem-koszacym-robolino-za-pomoca-smartfona-kod-127420-p-1749.html>



## Brama sieciowa, centrala SmartHome INNOGY AL-KO do sterownia robotem koszącym Robolino® za pomocą smartfona, KOD: 127420

Cena brutto	<b>699,00 zł</b>
Cena netto	<b>568,29 zł</b>
Dostępność	<b>PRODUKT DOSTĘPNY</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>127420</b>
Kod EAN	<b>4003718057386</b>
Producent	<b>AL-KO</b>

### Opis produktu

Brama sieciowa, centrala SmartHome INNOGY AL-KO do sterownia robotem koszącym Robolino® za pomocą smartfona, KOD: 127420



Dzięki bramie sieciowej **INNOGY Smarthome** możesz za pośrednictwem routera łatwo podłączyć kosiarkę-robotą **AL-KO**

**Robolinho®** do Internetu, umożliwiając zdalny dostęp do twojego robota koszącego.



## Centrala SmartHome INNOGY

Jeśli chcesz sterować robotem koszącym **AL-KO Robolinho®** za pomocą smartfona, tabletu lub komputera, potrzebujesz połączenia z Internetem. Zrobisz to w kilku krokach dzięki centrali **SmartHome INNOGY**.

Instalacja bramy sieciowej **SmartHome INNOGY** jest szybka i łatwa: wystarczy ją postawić lub zawiesić na ścianie i podłączyć do routera. Wszystkie dane, wymieniane w celu sterowania urządzeń za pomocą centrali **SmartHome INNOGY** są szyfrowane.

Dostęp do bramy sieciowej umożliwi **komputer, tablet lub smartfon** - za pośrednictwem **sieci WLAN**. Robot koszący **AL-KO Robolinho®** jest sterowany za pomocą aplikacji **AL-KO inTouch**, którą można pobrać ze sklepu **Google Play** lub **App Store**.



Rodzina robotów koszących AL-KO Robolinho®

## Centrala SmartHome INNOGY

- Brama sieciowa do podłączenia robota koszącego **AL-KO Robolinho®** z internetem
- Łatwe sterowanie kosiarką-robotem **AL-KO Robolinho®**
- Maksymalne bezpieczeństwo dzięki szyfrowanej transmisji radiowej
- Kompatybilna z otwartym światem urządzeń **INNOGY SmartHome**
- Łatwa i szybka instalacja - apka na twoim smartfonie

**Dodatkowe zastosowanie SmartHome INNOGY jako:****Systemu Inteligentnego Domu\***

\*Informacja ze strony testowej:

<https://www.rauchmeldertest.net/innogy-smarhome/>**SYSTEM INTELIGENTNEGO DOMU INNOGY**

System inteligentnego domu **SmartHome INNOGY** jest systemem modułowym, dzięki czemu odpowiednie komponenty można łączyć indywidualnie według własnych życzeń. Oczywiście różne urządzenia można bez problemu stopniowo integrować z istniejącym systemem. Cały asortyment obejmuje obecnie około 30 różnych komponentów, od termostatów grzejnikowych i czujników ruchu po czujniki drzwi i okien. Do różnych produktów **SmartHome INNOGY** można również podłączyć urządzenia innych producentów, takie jak system inteligentnego oświetlenia Philips Hue, Samsung Smart Cams do wewnątrz i na zewnątrz czy stacja pogodowa Netamo. Dostępne są również różne pakiety ułatwiające rozpoczęcie pracy z Systemem Inteligentnego Domu **SmartHome INNOGY**.

W zależności od osobistych wymagań można wybrać między innymi pakiety „**Energia**”, „**Ogrzewanie**” lub „**Bezpieczeństwo**”.

System Inteligentnego Domu **SmartHome INNOGY** można określić jako następcę wprowadzonego w 2011 roku **Systemu Inteligentnego Domu RWE**.

Wraz ze zmianą nazwy na **SmartHome INNOGY** zakres funkcji został znacznie rozszerzony, a aplikacja została całkowicie zmieniona, aby umożliwić najwygodniejszą integrację, konfigurację i sterowanie różnymi urządzeniami. Oprócz urządzeń poprawiających efektywność energetyczną, kompleksowy system automatyki domowej naturalnie integruje również różne aspekty związane z bezpieczeństwem. Na przykład kamery wewnętrzne i zewnętrzne, czujniki ruchu, czujniki drzwi i okien oraz oczywiście czujniki dymu mogą być również zintegrowane z systemem inteligentnego domu innogy. Tworząc scenariusze, można następnie zdefiniować odpowiednie instrukcje (np. wiadomość push na smartfonie i wywołanie alarmu czujnika dymu) dla określonych wyzwalaczy (np. otwarcie okna).

**UWAGA:**

Produkt nowy i w pełni sprawny. Okazja cenowa. Wyprzedaż związana z likwidacją Działu Ogrodniczego naszej firmy,

**MASZ PYTANIA? - ZADZWOŃ:****+48 533 336 136**

Firma AL-KO została założona w roku 1931 w Niemczech przez Aloisa Kobera. Do dzisiaj jest firmą kierowaną przez synów i wnuków założyciela. Obecnie w ramach grupy AL-KO skupionych jest ponad 40 firm w Europie, USA, Australii, Afryce oraz Azji. Firma działa już w 3 branżach: technika pojazdowa, ogród + hobby oraz technika powietrzna. Na całym świecie zatrudnionych jest prawie 4 tysiące pracowników. Polski oddział firmy powstał w roku 1994. Siedziba firmy znajduje się w miejscowości Wysogotowo pod Poznaniem. Podstawą sukcesu grupy AL-KO jest konsekwentnie realizowana orientacja na Klienta w oparciu o naczelne wartości, jakimi jest jakość i bezpieczeństwo. Firma nieustannie wprowadza innowacje swoich produktów oraz poszerza asortyment swoich wyrobów wychodząc w ten sposób na przeciw oczekiwaniom Klientów. O tym, że wysiłek ten jest doceniany świadczy ponad 2 miliony Użytkowników w Europie decydujących się co roku na sprzęt ze znakiem AL-KO.